

# "כל ישראל מארחים זה לזה"

**Jewgether.org**  
Bringing Jews Together



Home Page

My Card

Mail Box

Forums

Links

FAQ

3 Tammuz 5769 / Thursday, June 25, 2009

**GLOBAL MBA IN  
ENGLISH IN ISRAEL**

IOC  
HERZLIYA  
Arison School  
of Business

Welcome to Jewgether!

» Welcome to Jewgether.org - Jewish hospitality world wide



תמיר (במרכז) אצל משפחה יהודית מארחת בארה"ב - כך נולד הרעיון...

## התלמוד הבלבי:

**"גדולה הכנסת אורחים מהקבלת פני שכונה". כלומר, אירוח אדם כלשהו בביתך שווה עשרות מונים מכל עבודת קודש באשר היא. אני בספק רב אם חכמינו ז"ל, האמינו אי פעם שאמרה זו שלהם תצא מן הכח אל הפועל בצורת אתר אינטרנט...**

אלו מתבקשים להעביר משובים על התנסויותיהם באתר, אם וכאשר ינצלו הצעות אירוח כאמור וכך יוכלו גם אחרים ללמוד מנסיונם - כמובן בתיווכה של הנהלת האתר.

נציין כי הרעיון לא צץ מקרית במוחו של תמיר, אלא נבע מניסיונו האישי. בשעתו, לאחר השירות הצבאי, במקום לנסוע להודו - בחר לעבוד כשליח במחנות הקיץ של הסוכנות בארה"ב ובסוף התקופה במחנה - המשיך לטייל ברחבי ארה"ב ובתקציב מדוד...

בין היתר הגיע לווינגטון ובשבת הובילה אותו סקרנותו ועניינו בעולם היהודי לבית כנסת מקומי, רפורמי, שם הכיר משפחה יהודית שע"פ המסורת הנהוגה בעמנו מקדמת דנא - הזמינה אותו לסעוד עימם

בתוכנית סדנאות בנושא ניהול פרויקטים ועמידה מול קהל, שמעו הרצאות בנושאים הקשורים לישראל כמו הטרור העולמי, העם הפלשתיני, מוסדות האו"ם וכו' וכן למדו לעומק על הדיפלומטיה הישראלית והתמודדותה עם התקשורת העולמית. במהלך שנה זו התחילו לעבוד בקבוצה על פיתוח הרעיון.

הרבה מים זרמו בנהר מאז אך הרעיון נשאר, ושלושה סטודנטים עקשנים החליטו להמשיך עם הרעיון ולהפוך אותו למציאות. לאחר חבלי לידה קשים של יותר משנה, עם תקציב אפסי וכח התמדה רב, הועלה האתר לרשת.

בימים אלו נמצא האתר בתחילת דרכו אך כבר מעורר התעניינות רבה בעולם היהודי ומצרף אליו חברים באופן יומיומי.

**תמיר עיני סטודנט נס ציוני בטכניון ושני חבריו חתומים על סיפור הצלחה עתידי, עם דגש יהודי: אתר האינטרנט - Jewgether.org שנועד להפגיש בין יהודים בעולם כולו (וגם לספק פתרונות אירוח לאלו מכם שמחפשים מקום לינה ואירוח לבבי בפניה כלשהי בתבל...)**

מאת: אבי בן דוד

לפני כחודש עלה לאוויר, ניסיונית בינתיים, אתר אינטרנט חדש - Jewgether.org שמו, אשר, אם אמנות מקימיו ביהודים באשר הם תוכיח את עצמה - הריחו צפוי להיות סיפור הצלחה גם כלכלי אך בעיקר - בתרומתו ליהדות העולמית. הנקודה הנס ציונית באתר הינו אחד ממקימיו, תמיר עיני בן ה-24, סטודנט להנדסת אלקטרוניקה (שנה ב') בטכניון. לתמיר הצטרפו שני חברים: דורון סמיש הלומד באוניברסיטה העברית מימשל, פסיכולוגיה ויחסים בינ"ל ובוועד אלבראנס מהטכניון, אף הוא מהנדס אלקטרוניקה לעתיד.

לפני שנה וחצי לערך, התאגדו יחדיו כמה סטודנטים מאוניברסיטת חיפה והטכניון לפעילות משותפת כחלק מתוכנית המנהיגות של ארגון Stand With US. אז הועלה הרעיון של Jewgether.org לראשונה. במהלך התוכנית שארכה כל השנה, עברו הסטודנטים שהשתתפו

בביתם ועד מהרה התהדק הקשר ביניהם.  
מקרה דומה קרה לו בקצה היבשת השני, סנטה קרוז קליפורניה,  
עד שהפנים כי זו דרך טובה ומעניינת גם לטייל ולפגוש תושבים  
מקומיים, שלא במסלולי התיור דווקא, ליצור קשרים עם יהודים  
באשר הם ואף לחסוך בהוצאות...  
מניסיונו זה נבא הרעיון וההמשך - כאמור - כבר מתגשם...

### אז מה זה בדיוק?

Jewgether.org הוא למעשה רשת חברתית יהודית כלל  
עולמית, שנועדה לקשר בין יהודים ברחבי העולם למטרות  
אירוח וקירוב לבבות. לדוגמא, אם אני נוסע לטורנטו לשבוע  
ומעוניין לסעוד את ארוחת ליל השבת עם משפחה יהודית  
מקומית ולא לבד במלון, אז האתר יכול לקשר בינינו. או למשל,  
אם אני נמצא ביוהנסבורג ומעוניין לראות את העיר דרך עיניו  
של מקומי (וגם לחסוך כמה ראנדים על הדרך) אז בעזרת  
האתר יאפשר לי למצוא את אותו מקומי אצלו אוכל להתארח.  
מיותר לציין שכל מי שנרשם לאתר ומעוניין להתארח פותח  
את שערי ביתו הוא עבור אחרים המעוניינים להגיע לביקור  
בארץ מגוריו. כמובן שאירוח מלא הוא מטרתו העיקרית של  
Jewgether.org ולסטודנטים שמאחוריו יש תקווה כי הצלחת  
הרעיון תביא לקשרים חוצי יבשות בין יהודים ברחבי העולם  
ותחזק את הקשר והזהות של כל אחד מהם ליהדות בכלל  
ולישראל בפרט.

אז אם אתם נוסעים בקרוב לחו"ל או שסתם בא לכם להכיר  
אנשים (יהודים) חדשים מרחבי העולם בדרך קצת יותר מקורית,  
Jewgether.org הוא המקום לעשות זאת.